Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
               муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.04. 2015 года                                                                                  № 14
                                                              с.Усть-Наринзор

Об утверждении   Реестра    описаний
 процедур, включенных в исчерпывающий перечень
процедур в сфере жилищного строительства.

Во исполнение Федерального закона  № 131 от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый  реестр   описаний  процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского

поселения «Усть-Наринзорское»                                   Т.А.Карелина